
 

 

 

各位 

 

2025年 7月 24日 

(株)クリエイト・レストランツ・ホールディングス 

 

 

株主様ご優待券の偽造券に関するご注意 

 

 

この度、当社（株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス）の「株主様ご優待

券」の偽造券が出回っていることが確認されました。 

 

「株主様ご優待券」の偽造券は、いかなる事情であっても当社グループの店舗でご利

用いただくことはできません。 

お手持ちの「株主様ご優待券」が偽造券であった場合、当社および店舗では返金、交

換等の一切の責任を負いかねます。また、金券ショップやフリーマーケットサイト、オー

クションサイト等においてご購入されたものは、交換および返金や真贋に関するお問合

せには応じかねます。 

 

今後、万が一「株主様ご優待券」のご利用時にエラー表示が出た場合、偽造券の流通

を防ぐため、確認にお時間をいただくことがございます。 

 

なお、当社から株主の皆様宛てにお送りしている「株主様ご優待券」につきましては、こ

れまで通り問題なくご利用いただけます。 

 

お客様ならびに株主の皆様にはご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


